2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       2020 г. №
О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 21 апреля 2020 № 222 «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 и постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2019 года № 1567»
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 21 апреля 2020 года N 222 "О реализации отдельных положений постановлений Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года N 696 и от 30 ноября 2019 года N 1567" изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

"4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2020 года".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 15 мая 2020 года.

Губернатор

Ленинградской области

     А. Дрозденко